FICHE PRODUIT
10-...N_MM Clés à fourches en mm
Forgée en acier au chrome vanadium.
2 ouvertures par clé. Finition polie brillante.
Angle de reprise 30°. Couple de serrage élevé.
Forme adoucie pour le confort de la main.
Normes : DIN 3110, DIN 3113, DIN ISO
1711-1, DIN ISO 691, ISO 10102, ISO
1711-1, ISO 3318, ISO 691, NF ISO
10102, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF
ISO 691
référence A1 mm A2 mm d1 mm d2 mm e mm L mm Poids g
10-3,2X5N 3.2 5 10 13 3,2 90 10
10-4X5N 4 5 13 15 3,5 110 15
10-5X7N 5 7 13 15 3,5 110 18
10-5,5X7N 5.5 7 17,5 19 3,8 128 20
10-6X7N 6 7 15,5 16,5 3,3 124 22
10-6X8N 6 8 15,5 16,5 3,3 124 22
10-8X9N 8 9 18,5 20,5 3,5 144 30
10-8X10N 8 10 18,5 23 4,1 144 38
10-10X11N 10 11 22,8 25,8 4,5 159 46
10-10X12N 10 12 22,8 26,8 4,5 159 48
10-10X13N 10 13 22,8 29,5 5 172 58
10-11X13N 11 13 22,8 29,5 5 172 65
10-12X13N 12 13 27,6 29,5 5 172 67
10-12X14N 12 14 27,6 30,5 5 176 69
10-13X14N 13 14 29,6 30,5 5,5 176 79
10-13X15N 13 15 29,6 32,5 5,5 188 86
10-13X17N 13 17 29,6 37 6 192 107
10-14X15N 14 15 30,3 32,5 5,3 188 87
10-14X16N 14 16 30,3 32,5 5,3 188 87
10-14X17N 14 17 30,3 37 6 192 93
1/2
Mentions légales
Dans l'état actuel des informations. Photos non contractuelles.
FICHE PRODUIT
10-16X17N 16 17 33,3 37 5,7 202 116
10-16X18N 16 18 33,3 39 6,4 202 119
10-17X19N 17 19 37 40,8 6,5 220 154
10-18X19N 18 19 38,5 40,8 6,5 220 149
10-20X21N 20 21 42,2 46 6,8 239 188
10-20X22N 20 22 42,2 46 6,8 239 188
10-21X23N 21 23 43,1 46,9 6,9 249 224
10-22X23N 22 23 43,1 46,9 6,9 249 224
10-22X24N 22 24 46,1 49,8 7,9 249 245
10-24X25N 24 25 49,4 52,2 7,9 261 294
10-24X26N 24 26 49,4 52,2 7,9 261 294
10-24X27N 24 27 49,4 52,2 7,9 261 294
10-25X28N 25 28 51,4 56,9 7,9 280 356
10-26X27N 26 27 49,4 52,2 7,9 261 345
10-26X28N 26 28 51,4 56,9 7,9 280 356
10-27X29N 27 29 55,9 58,9 8,9 297 460
10-27X30N 27 30 55,9 58,9 8,9 297 460
10-27X32N 27 32 55,9 63,2 8,9 295 475
10-30X32N 30 32 58,9 63,2 8,9 300 475
10-32X35N 32 35 63,8 72,3 9,5 313 535
10-34X36N 34 36 66,3 70,9 10,7 329 590
10-36X41N 36 41 72,3 79,8 11,1 358 984
10-38X42N 38 42 72,3 79,8 11,1 358 984
2/2
Mentions légales
Dans l'état actuel des informations. Photos non contractuelles.